

SPÉCIAL ANIMALERIE

14% DE REMISE IMMÉDIATE
4,98 €
4€15
L'unité

**CROQUETTES MIX
POUR CHIEN SENIOR
NETTO**

3 kg - 1,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **4€99**
Le 2^{ème} **1€99**
Soit **6,98 € les 2**

**CROQUETTES POUR PETIT CHIEN
ADULTE AU POULET
ULTIMA**

1,35 kg - 3,70 € le kg

Par 2 (2,7 kg) : 6,98 €

au lieu de 9,98 €

2,59 € le kg au lot



+ 3kg offerts



24€65

Le sac

**CROQUETTES POUR CHIEN
À LA VIANDE ET AUX LÉGUMES
FRISKIES**

12kg + 3kg offerts -
soit 15 kg - 1,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

4€29

La boîte
Prix payé en caisse

1€35
sur ma carte*

2€94

La boîte
Avantage carte déduit



**PÂTÉE EN SAUCE POUR CHIEN
À LA VIANDE ET AUX LÉGUMES
FRISKIES**

12 x 85g - soit 1,02 kg - 4,21 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



14% DE REMISE IMMÉDIATE

3,36 €

2€89

le lot de 4

**TERRINE AVEC MORCEAUX POUR CHIEN ADULTE À LA VOLAILLE
ET AUX CAROTTES
NETTO**

4 x 400 g - soit 1,6 kg - 1,81 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

3+1 OFFERT

1€28

L'unité

3,84 € les 4
au lieu de **5,12 € les 4**

**TERRINE AVEC MORCEAUX POUR CHIEN AU VEAU
À LA DINDE ET AUX LÉGUMES
NETTO**

300 g - 4,27 € le kg

Par 4 (1,2 kg) : 3,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



* Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (1) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 13. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.